PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 057/2010

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de

suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO

G.P. Nº 113/09, bem como o constante no Formulário de Solicitação de Diárias,

datado de 09/02/2010,

R E S O L V E

Conceder 1 ½ (uma e meia) diária ao Sr. JACER DE ABREU

RIBEIRO NETO, Chefe do Serviço de Engenharia, FC-05, Matrícula 308161445,

para viajar a cidade de Pedreiras/MA, em veículo deste Tribunal, a fim de

efetuar levantamento para a 2ª medição e vistoria de fissuras na platibanda na

Vara Trabalhista daquela cidade.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente à diária para o período de 11/02 a 12/02/2010.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 09 de fevereiro de 2010.

ELIZABETH DO CARMO SALGADO LEITE MENEZES

/alrs